
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 16 им. В.В. Горбатко п. Восход 

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
07.12.2020г. № 157-6

О проведений полугодовых контрольных работ по русскому языку и 
математике во 2-4 классах в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом ВШК, в рамках мониторинга внутреннего 
контроля качества образования, в с целью определения степени усвоения 
учебного материала каждым учащимся и классом в целом в процессе 
обучения на конец 2 четверти, для выявления типичных пробелов в знаниях 
учащихся 2-4 классов по русскому языку и математике, с целью организации 
работы по ликвидации пробелов приказываю:

1. Провести итоговый контроль знаний по русскому языку и математике 
во 2-4 классах с 14.12.2020 по 25.12.2020 года.

2. Заместителю директора по УВР Агеевой Татьяне Александровне:
- организовать проведение административных контрольных работ в 
соответствии с графиком;
-обеспечить информационную безопасность при тиражировании работ.

3. Учителям начальных классов провести административные контрольные 
работы в соответствии с графиком, предоставить не позднее 25.12.2020 г. 
отчеты о результатах проведения административных контрольных работ 
руководителю МО начальных классов Чаплыгиной Ирине Геннадьевне.
4. Классным руководителям 2-4 классов ознакомить учащихся и их 

родителей с графиком и результатами работ.
5. Руководителю МО учителей начальных классов Чаплыгиной Ирине 

Геннадьевне по результатам контрольных работ составить аналитические 
справки, провести МО по вопросу качества результатов освоения 
программного материала учащимися 2-4 классов по итогам контрольных 
работ за 2 четверть и первое полугодие.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Агееву Татьяну Александровну.

Директор МОБУ СОШ № 16 
им. В.В. Горбатко п. Восход

МОБУСОШ № 16
ЦИМ. В.В. ГОРБАТКО 
Д\ п. ВОСХОД .

КОПИЯ ВЕРНА 
директор М0БУСТП№16

Л , ТАРАСОВА Р- А-



Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 16 им.В.В.Горбатко п. Восход 

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

01.03.2021 № 45-а

О проведении оценки качества образования обучающихся 
2-х, 3-х, 4-х классов в 2020-2021 учебном году

В соответствии с общим планом учебно-воспитательной работы 
МОБУСОШ №16 им.В.В.Горбатко п.Восход на 2020-2021 учебный год, с 
целью проверки оценки качества знаний учащихся начальной школы 2-х, 3-х, 
4-х классов, приказываю:

1. Заместителя директора по УВР Татьяну Александровну Агееву 
назначить ответственным лицом за организацию и проведение оценки 
качества образования учащихся 2-х, 3-х, 4-х классов в 2020-2021 учебном 
году.

2. Утвердить график проведения контрольных работ по математике во 
2-х, 3-х, 4-х классах в 2020-2021 учебном году ( приложение).

3. Проверку контрольных работ и анализ результатов контрольных работ 
провести в день проведения КР. Проверку осуществить учителями совместно 
с организаторами.

4. Выставить отметки в классный журнал.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Татьяну Александровну Агееву.

Директор МОБУСОШ № 16 
им.В.В.Горбатко Р.А.Тарасова



Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 16 им. В.В. Горбатко п. Восход 

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

11.05.2021 № 112-а

О проведений итоговых контрольных работ по русскому языку 
и математике во 2-4 классах в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом ВШК, в рамках мониторинга внутреннего контроля 
качества образования, с целью определения степени усвоения учебного 
материала каждым учащимся и классом в целом в процессе обучения на конец 4 
четверти, для выявления типичных пробелов в знаниях учащихся 2-4 классов по 
русскому языку и математике, с целью организации работы по ликвидации 
пробелов приказываю:

1. Провести итоговый контроль знаний по русскому языку и математике во 2-4 
классах с 11.05.2021 по 20.05.2021 года.
2. Заместителю директора по УВР Агеевой Татьяне Александровне:

- организовать проведение итоговых контрольных работ в соответствии с 
графиком;
-обеспечить информационную безопасность при тиражировании работ.

3. Учителям начальных классов провести итоговые контрольные работы в 
соответствии с графиком, предоставить не позднее 22.12.2021 г. отчеты о
результатах проведения итоговых контрольных работ руководителю МО 
начальных классов Чаплыгиной Ирине Геннадьевне.
4. Классным руководителям 2-4 классов ознакомить учащихся и их родителей 

с графиком и результатами работ.
5. Руководителю МО учителей начальных классов Чаплыгиной Ирине 

Геннадьевне по результатам контрольных работ составить аналитические 
справки, провести МО по вопросу качества результатов освоения программного 
материала учащимися 2-4 классов по итогам контрольных работ за 4 четверть и 
2020 -2021 учебный год.

6.Контроль за исполнением данного

Р.А. Тарасова

Директор М0БУСИ1№16
Ь>/ ТАРАСОВА Р. А.

директора по УВР Агееву Татьяну Алекса
зикдза'^в^зложить на заместителя

С0Щ№16 ЛЗ?
Ц""-В.В. ГОРБАТКО Н

Директор МОБУСОШ № 16 
им. В.В. Горбатко п. Восход



Российская федерация 
Краснодарский край 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
(ИОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

I 1'1,‘1НЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
I ШКОЛА № 16 ИМ. В.В. ГОРБАТКО

п. ВОСХОД
I МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

352213,Краснодарский край, ’
Новокубанский район

й. Восход. ул.Моподежная, 2 
тел.(86195) 2-91-71 

ШШШ2076 ОГРН 1022304362225 
и-, /3. ZZ. .49/ Л

J _______ ОТ

Справка

Дана Вялковой Галине Николаевне, учителю начальных классов 
МОБУСОШ нм. В В. Горбатко п. Восход в том что, мониторинг качества 
знаний по математике обучающихся 3 «Б» класса, проводимый 
образовательной организацией в 2020-2021 учебном году, показал следующие 
результаты:

VО Of.)

Наименование 
предмета

Класс Учебный 
год

Л

Вид 
административного 
контрол", не менее 
3 контрольных 
работ

Количество 
обучающихся

Обучающиеся, 
имеющие 
качественный 
результат
Человек %

Математика 3 «Б» 2020-
2021

полугодовая 
контрольная работа

18 9 50

оценка качества 
образования

18 11 61,1

итоговая 
контрольная работа

18 9 50

Средний показатель 53,7

Директор МОБУСОШ № мобусош№16 UW 
им. В.В. Горбатко п. Восход1., Г \ п нл ЛП0 

п в°сходУ.
■Ь’-ь

Р.А. Тарасова



Протокол проверки 
полугодовой контрольной работы по математике 

МОБУСОШ №16 им. В.В. Горбатко п. Восход

Дата: 17 декабря 2020г.
В 3 «Б» классе
Тема: «Табличные случаи умножения и деления».
Учитель Галина Николаевна Вялкова

Всего 
уч-ся 
в классе

Кол-во 
писавших 
работу

«5» «4» «3» «2»
*■

Успеваемость Качество

18 18 6 3 9 0 100% 50%
33,3% 26.6% 50%

О

№
\ Задания

Список \ 
учащихся \

Ре
ш

ен
ие

 т
ек

ст
ов

ой
 за

да
чи

Ре
ш

ен
ие

 т
ек

ст
ов

ой
 зад

ач
и

Н
ах

ож
де

ни
е з

на
че

ни
я ч

ис
ло

во
го

 
вы

ра
ж

ен
ия

 со
 ск

об
ка

м
и

С
ра

вн
ен

ие
 чи

сл
ов

ы
х 

вы
ра

ж
ен

ий

Ре
ш

ен
ие

 у
ра

вн
ен

ий

К
ол

-в
о б

ал
ло

в

О
тм

ет
ка

1 Акименко Зоя + + + + + 5 5
2 Бурлуцкая Ульяна - + - + + 3 3
3 Бушина Дарья + + + + + 5 5
4 Гавриленко Снежана - + - + + 3 3
5 Г оркаяАнастасия + + + + + 5 5
6. Дзюба Маргарита + + - + - 3 3
7 Ищенко Дарья + + + + - 4 4
8 Ищук Екатерина - + + + - 3 3
9 Косьяненко Иван + - + - + 3 1

10 Ливанов Илья + + + + + 5 5
И Мирошников Денис - + + - + 3 3
12 Нурматова Лейла + + + + + 5 5
13 Овчаренко Ксения + + - + + 4 4
14 Оськин Олег + + + + + 5 5
15 Пиденко Ярослав + - + + + 4 4
16 Плешнёв Тимофей - + + + - 3 3
17 Хасанжинов Алексей + - + - + 3 3
18 Чугунков Роман - + - + + 3 3

Верно выполненных заданий 12 15 13 15 14
Процент выполнения заданий 66,7 83,3 72,2 83,3 77,8 /<ЛЛ*

У*’ ------

IS Ilf МОБУСОШ № 16 
111ИМ. В.В. ГОРБАТКО 1| 
Ш п.восход /

Директор МОБУСОШ №16 
им. В.В. Горбатко



Протокол проверки 
оценки качества образования по математике 
МОБУСОШ №16 им. В.В. Горбатко п. Восход

Дата: 03 марта 2021г.
В 3 «Б» классе
Учитель Галина Николаевна Вялкова

Всего
уч-ся 
в классе

Кол-во 
писавших 
работу

«5» «4» «3» «2»

ъ

Успеваемость Качество

18 18 6 5 5 2 88,9% 61,1%
33,3% 27,8% 27,8% 11,1%

h |11 ИМ’ ВЯ ГОРБАТКО I Hgl

№
\ Задания

Список \ 
учащихся \

Ре
ш

ен
ие

 т
ек

ст
ов

ой
 за

да
чи

Ре
ш

ен
ие

 ге
ом

ет
ри

че
ск

ой
 за

да
чи

Н
ах

ож
де

ни
е з

на
че

ни
я ч

ис
ло

во
го

 
(у

м
но

ж
ен

ие
, д

ел
ен

ие
)

Н
ах

ож
де

ни
е з

на
че

ни
я ч

ис
ло

во
го

 
(с

ло
ж

ен
ие

, в
ы

чи
та

ни
е)

Н
ах

ож
де

ни
е з

на
че

ни
я ч

ис
ло

во
го

 
(п

ор
яд

ок
 д

ей
ст

ви
й)

С
ра

вн
ен

ие
 и

м
ен

ов
ан

ны
х ч

ис
ел

Ре
ш

ен
ие

 у
ра

вн
ен

ий

К
ол

-в
о б

ал
ло

в

О
тм

ет
ка

1 Акименко Зоя + + + + + + + 7 5
2 Бурлуцкая Ульяна - - + + - + - 3 2
3 Бушина Дарья *+ + + + + + + 7 5
4 Гавриленко Снежана - - + + - + - 3 2
5 Г оркаяАнастасия + + + + + + + 7 5
6. Дзюба Маргарита - + + + - + - 4 3
7 Ищенко Дарья + + + + - + + 6 4
8 Ищук Екатерина - + + + - - + 4 3
9 Косьяненко Иван + - + - 4" + - 4 3
10 Ливанов Илья + + + + + + - 6 4
И Мирошников Денис + + - + + + + 5 4
12 Нурматова Лейла + + + + + + + 7 5
13 Овчаренко Ксения + + + + + + + 7 5
14 Оськин Олег + + + + + + + 7 5
15 Пиденко Ярослав + + + - + + + 6 4
16 Плешнёв Тимофей + - - + + + - 4 3
17 Хасанжинов Алексей - + - + + - '■'177 ° оь” 3
18 Чугунков Роман + + + - + 9 4

Верно выполненных заданий 13 14 15 15 13 16 12 XV о

Процент выполнения заданий 72,2 77,8 83,3 83,3 72,2 88,9 66.7 ХА
Uo-lc—-L

XL

Директор МОБУСОШ №16
им. В.В. Горбатко • А. Тарасо'ва---^Д>'^/



Протокол проверки 
итоговой контрольной работы по математике 
МОБУСОШ №16 им. В.В. Горбатко п. Восход

Дата: 18 мая 2021г.
В 3 «Б» классе
Учитель Галина Николаевна Вялкова

Всего 
уч-ся 
в классе

Кол-во 
писавших 
работу

«5» «4» «3» «2»

*

Успеваемость Качество

18 18 4 5 9 100% 50%
22,2% 27,8% 50%

О/ МОБУСОШ №16

№
\ Задания

Список \ 
учащихся \

Ре
ш

ен
ие

 те
кс

то
во

й з
ад

ач
и

Ре
ш

ен
ие

 ге
ом

ет
ри

че
ск

ой
 за

да
чи

Н
ах

ож
де

ни
е з

на
че

ни
я в

ы
ра

ж
ен

ия
 

(с
ло

ж
ен

ие
, в

ы
чи

та
ни

е в
 ст

ол
би

к)

Н
ах

ож
де

ни
е з

на
че

ни
я вы

ра
ж

ен
ия

 
(у

м
но

ж
ен

ие
, д

ел
ен

ие
 кр

уг
лы

х 
чи

се
л)

Н
ах

ож
де

ни
е з

на
че

ни
я в

ы
ра

ж
ен

ия
 

(у
м

но
ж

ен
ие

 в 
ст

ол
би

к)

К
ол

-в
о б

ал
ло

в

О
тм

ет
ка

1 Акименко Зоя + + + + + 5 5
2 Бурлуцкая Ульяна - + + + - 3 3
3 Бушина Дарья + + + + + 5 5
4 Гавриленко Снежана - + + + - 3 3
5 Горкая Анастасия + + + + - 4 4
6. Дзюба Маргарита + - - + + 3 3
7 Ищенко Дарья + + + - + 4 4
8 Ищук Екатерина + - + + - 3 3
9 Косьяненко Иван - + - + + 3 3
10 Ливанов Илья + + + - + 4 4
11 Мирошников Денис + - + + - 3 3
12 Нурматова Лейла + + + + + 5 5
13 Овчаренко Ксения + + - + + 4 4
14 Оськин Олег + + - + + 4 4
15 Пидеико Ярослав + + + + + 5 5
16 Плетнёв Тимофей - + + - + 3 3
17 Хасанжинов Алексей + - + + - 3 3
18 Чугунков Роман + - + + - 3 3

Верно выполненных заданий 14 13 14 15 11
Процент выполнения заданий 77,8 72,2 77,8 83,3 61,1 НИЕСР^% -----------—

Директор МОБУСОШ №16 
им. В.В. Горбатко


	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 1\1 приказ о конт.раб..pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 1\2 приказ о конт.раб..pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 1\4приказ о конт. раб..pdf‎
	‎C:\Users\XXX\Desktop\Формы сканы - Объединенные\ф - 1\справка по контрольным работам.pdf‎

